
Spełniamy wymagania EMAS – zarządzamy urzędem efektywnie, oszczędnie i 
prośrodowiskowo
ul. Juliusza Słowackiego 2, 71-434 Szczecin tel. 91 43-05-200, fax. 91 43-05-201, e-mail: 
sekretariat@szczecin.rdos.gov.pl

ZOA.2232.3.2025.ARO     Szczecin, 08 maja 2025 r.

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY

Skarb Państwa – Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Szczecinie informuje,                          
że w postępowaniu prowadzonym na podstawie § 9 ust. 1 Regulaminu udzielania zamówień 
publicznych w Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w Szczecinie w związku z art.                     
2 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 
r., poz. 1320) na realizację zadania pod nazwą: wykonanie okresowej rocznej kontroli 
obiektów budowlanych, których użytkownikiem jest Regionalna Dyrekcja Ochrony 
Środowiska w Szczecinie w zakresie wynikającymi z art. 62 ust.1 pkt. 1 ustawy  z dnia                          
7 lipca 1944r Prawo Budowlane (tj. Dz.U.2025 poz. 418 ze zm.) dla niżej wymienionych 
lokalizacji:  

CZĘŚĆ I - Pawilon Dydaktyczno-Muzealnego położony w rezerwacie Świdwie 
                   oraz Strażnicówka rezerwatu Świdwie.
CZĘŚĆ II - budynek administracyjno-biurowy oraz budynek garażowy 
                    Wydziału Spraw Terenowych w Złocieńcu

wybrano wykonawcę: 

Biuro Obsługi Inwestycji i Nieruchomości Halina Landsberg
ul. Jagiellońska 10F/91 80-371 Gdańsk 
Cena:
część I   - 500,00 zł brutto 
część II – 500,00 zł brutto 

Uzasadnienie wyboru oferty – Wybrana oferta spełnia warunki udziału w postępowaniu, 
odpowiada treści zaproszenia do składania ofert i zawiera najniższą cenę.

Regionalny Dyrektor 
Ochrony Środowiska w Szczecinie

Sylwia Jurzyk - Nordlöw



Potwierdzam zgodność kopii wydruku z dokumentem elektronicznym:

Identyfikator dokumentu 125395.503364.687316

Nazwa dokumentu 1.1. Informacja o wyborze oferty przegląd okresowy
budynków RDOŚ w 2025 r..pdf

Tytuł dokumentu 1.1. Informacja o wyborze oferty przegląd okresowy
budynków RDOŚ w 2025 r.

Sygnatura dokumentu ZOA.2232.3.2025

Data dokumentu 08.05.2025

Skrót dokumentu 7286E9A871EC6B941E771B982CB263C45D59019D

Wersja dokumentu 1.5

Data podpisu 08.05.2025 17:50:24

Podpisane przez S. Jurzyk-Nordlöw Reg. Dyrektor Ochr. Środowiska w
Szczecinie Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w
Szczecinie

EZD 3.126.43.43.

Data wydruku: 09.05.2025
Autor wydruku: Rau-Osiecka Agnieszka (Starszy Specjalista)


		2025-05-08T15:50:24+0000
	S. Jurzyk-Nordlöw Reg. Dyrektor Ochr. Środowiska w Szczecinie




